
  

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 451 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola po upływie kadencji 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Przedszkola w Stęszewie po zakończeniu 

stosunku pracy dotychczasowego dyrektora Przedszkola w Stęszewie, powierzam Kamili Derda z dniem 

27 lutego 2023 r. okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola w Stęszewie. 

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora przedszkola obejmuje okres wakatu na 

stanowisku dyrektora przedszkola w wyniku ustania stosunku pracy i kończy się wraz z powierzeniem   

stanowiska dyrektora przedszkola kandydatowi wyłonionemu w drodze rozstrzygnięcia konkursu lub powołania 

dyrektora przedszkola przez organ prowadzący wskazanemu przez  siebie kandydatowi w sytuacji 

nierozstrzygnięcia konkursu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Okres pełnienia obowiązków nie może być dłuższy niż 10 miesięcy. 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 

i na podstawie regulaminu wynagradzania obowiązującego w Przedszkolu w Stęszewie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


